
22.12.2017

Sirsnīgus un gaišus svētkus !
Es ticu mūžīgai apsnigšanai,
Ticu saulgriežu sniegiem,
Kas zemi tīru un mirdzošu padarīt māk.
Ticu Ziemassvētku brīnumam,
Kuram dvēselē jāienāk.
(S.Kaldupe)

Dārgie draugi, cienījamie novada iedzīvotāji!
Tuvojas vieni no gaidītākajiem svētkiem – Ziemassvētki un Jaunais gads. Pavisam drīz
arī šis gads būs vēsture mūsu katra, mūsu novada un mūsu valsts gadu gājumā.
Nākamais gads būs īpašs – svinēsim Latvijas simtgadi. Pirms simts gadiem latvieši
ticēja brīvībai. Ticība un cerība palīdzēja piepildīt sapni par Latviju. Ticība bija un ir
pamats mērķu sasniegšanai. Un tieši Ziemassvētku laiks ir tas brīdis, kad varam ticēt
visvairāk, cerēt uz vislabāko un vēlēt cits citam sapņu piepildīšanos.
Mīļie saulkrastieši! Novēlu ikvienam noticēt sev, saviem sapņiem, tiekties uz augstiem
mērķiem. Priecāsimies par to, kas ir! Būsim vienoti cerībā un ticībā! Domās un darbos
vairosim labo!
Lai ar mīlestību, gaismu un sirds siltumu piepildīti Ziemassvētki un veiksmīgs jaunais
2018. gads!
Sirsnībā un cieņā
Ervīns Grāvītis,
Saulkrastu novada domes priekšsēdētājs


